תחילתה של אלימות קללות, השפלה מילולית, "ההיא נו מה", המשכה באחיזה בניגוד לרצונה, הדיפה דחיפה וסטירה,
וסופה בפציעה ובאובדן חיי " אישתו היפה". לתחושת ה"בעלות" אין מכתבי התראה - "פתאום" קם אדם, ובדיעבד "מי

לא ראה".
1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף
382 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ועבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

2. במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הגב' ח"א (להלן: "ח'") והנאשם בני זוג נשואים, המתגוררים יחדיו בכתובת, ...
בבאר שבע (להלן: "הבית").

3. במועד הרלוונטי לכתב האישום, התגוררה, בבית, ה"ג, בתם של ח' והנאשם, (להלן: "ה'") עם בעלה, ר"ג (להלן:
"ר'").

4.

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ז. המזכירות תעביר גזר הדין לשירות המבחן.
ח. המזכירות תבטל את הדיונים הקבועים מכאן ואילך ותסווג את התיק בהתאם.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"ה, 24 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.